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Pegunungan Merupakan Contoh Ekosistem
Sawah Merupakan Ekosistem Buatan

Rantai Makanan

Jaring-Jaring Makanan

Piramida Makanan

Skema Alur Penelitian

Diagram Batang Nilai Pretes Kelas Eksperimen
dan Kelas Kontrol
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dan Kelas Kontrol

Halaman

22
23
25
26
2%
35
41

44



